ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2023  № 54-ргл
г. Курск
О поощрении
1. За многолетний добросовестный труд
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области

КЛИМОВИЧ Анастасию Олеговну – начальника отдела технического контроля и надзора за капитальным ремонтом и строительством областного казенного учреждения «Центр ресурсного обеспечения» комитета здравоохранения Курской области

НОВИКОВУ Татьяну Евгеньевну – главного специалиста отдела технического контроля и надзора за капитальным ремонтом и строительством областного казенного учреждения «Центр ресурсного обеспечения» комитета здравоохранения Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт